15.01.2021, г.Киров, Пролетарская, 38,
дистанционно

11

(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Кировской области

Председательствовал: Е. В. Томинина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. Н. Войтко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 23.06.2020 №618

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Андреева Ирина Олеговна Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста
Педиатрия (31.05.02)

Микушкина Ольга Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Бородин Никита Олегович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Чермянина Анна Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Ворох Яна Вадимовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Комлева Анна Дмитриевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Курочкин Александр Сергеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фтизиатрия (31.08.51)

Председатель Е. В. Томинина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь С. Н. Войтко
(подпись) (И.О. Фамилия)

1